
Suomen Yritysopas Oy vaati Markkinaoikeutta 
kieltämään Oy Findexa Ab:n inoa-palvelun 
markkinoinnissa hyödyntämien, sopimattomien 
superlatiiviväittämien käytön.

Hakemuksessa perusteltiin mm. “Täydellisin 
valtakunnallinen yrityshakemisto”-väitteen 
perusteettomuutta jo sillä tosiseikalla, että inoa-
palvelusta löytyy vain n. 200 000 suomalaisen 
yrityksen toimipiste, kun taas Suomen 
Yritysoppaassa toimipisteitä on yli 290 000 kpl.

“Luotettavin valtakunnallinen yrityshakemisto”-
ilmaus on virheellinen jo siksi, että palvelusta 
puuttuu kymmeniä tuhansia toimivia suomalaisia 
yrityksiä, jotka löytyvät Suomen Yritysoppaasta.

“Tietosisällöltään Suomen laajin 
toimialahakemisto” on virheellinen jo siltä osin, 
että inoa-palvelussa toimialoja on noin 800 ja 
Suomen Yritysoppaassa yli 1 000.

Suomen Yritysopas Oy:n hakemuksen perusteella Markkinaoikeus 
tuomitsi markkinointikieltopäätöksen Oy Findexa Ab:n 
superlatiivimarkkinoinnille 60 000 euron uhkasakolla

Markkinaoikeuden päätös 10.10.2003

Markkinaoikeus kieltää Oy Findexa Ab:ta 
SopMenL:n 1 ja 6 §:n nojalla 60.000 euron sakon 
uhalla markkinoinnissaan

1. Käyttämästä yritystietopalvelustaan 
toteennäyttämättömästi ilmaisuja “luotettavin”, 
“täydellisin” ja “ylivoimaisesti käytetyin” sekä
2. Käyttämästä ilmaisuja “tietosisällöltään 
Suomen kattavin ja laajin yritystietopalvelu” ja 
“tietosisällöltään Suomen laajin 
toimialahakemisto”

Otteet hakemuksesta sekä päätöksestä ovat 
ohessa liitteenä.

Suomen Yritysopas Oy toteuttaa Suomen Yritysoppaan sisältöä osoitteeseen www.yritysopas.com sekä 
tekee läheistä yhteistyötä Opasmedia Oy:n kanssa, joka hallinnoi Opasmediaa Suomessa.
Opasmedia Oy on valtakunnallinen sähköisten verkkopalveluiden tuottaja, jonka asiakaskuntana ovat 
suomalaiset yritykset, kuluttajat ja yhteisöt.
Opasmedia toimii Tampereella, Helsingissä, Turussa, Joensuussa ja Ylöjärvellä. 

Lisätietoja: Yritys: http://www.opasmedia.com/ Suomen Yritysopas: http://www.yritysopas.com
Mika Tuomainen, toimitusjohtaja, puh. 0400-510 500, mika.tuomainen@yritysopas.com

Suomen Yritysopas Oy ja Opasmedia Oy
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